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De : Thiago Assis <thiago.assis@maquinadevendas.com.br> Sex,)ll de Nov de 2011 10:18
Assunto : ** ERRATA TABLOIDE NOVEMBRO - MONITOR PHILIPS 15.6" e CELULAR LG TOWN C300 ** 1 N AAA L j
Para : ** DIRETORIA Guimaraes RE <jguimaraes@aricardoeletro.com.br>, ** DIRETORIA Jaqueline RE - B AT

<jac.jardim@maquinadevendas.com.br>, ** DIRETORIA Jodo Silva RE <jfsilva@aricardoeletro.com.br>, **
DIRETORIA Lima IN <jlima@insinuante.com.br>, ** DIRETORIA Luiz Guimaraes IN
<guimaraes@insinuante.com.br>, ** DIRETORIA Monalisa IN <monalisa@insinuante.com.br>, **
DIRETORIA Monalisa RE <monalisa.machado@aricardoeletro.com.br>, ** DIRETORIA Rodolfo IN
<rodolfo@insinuante.com.br>, Filial 107 - Pituba <refil107@aricardoeletro.com.br>, Filial 87
<filial87@aricardoeletro.com.br>, Alysson (Telefonia Celular) <apeixoto@aricardoeletro.com.br>, Amarildo
(Marron) <aoliveira@aricardooliveira.com.br>, ‘Bianca (Telefonia)'
<bianca.guimaraes@aricardoeletro.com.br>, Diego (Branca) <diego.eustaquio@aricardoeletro.com.br>,
Dircéa (Marrom) <dnunes@aricardoeletro.com.br>, dmarie@aricardoeletro.com.br, Fldvio (Mdveis)
<flavio.sousa@aricardoeletro.com.br>, Frederico (Méveis) <fsandrade@aricardoeletro.com.br>, José
Fernando (Moveis) <jfoliveira@insinuante.com.br>, Magno (Infotec) <magno@insinuante.com.br>, Marcos
Siqueira (Infotec) <msiqueira@aricardoeletro.com.br>, Mirely Simdes (Marrom)
<msimoes@aricardoeletro.com.br>, Paolo (Marrom) <paolo@insinuante.com.br>, Renan (Telefonia
Celular) <rmoura@aricardoeletro.com.br>, Ricardo (Infotec) <ralexandre@aricardoeletro.com.br>, Robson
(Branca) <robson@insinuante.com.br>, Samuel (Branca) <sfaria@aricardoeletro.com.br>, Valério (Infotec)
<valerio.martins@aricardoeletro.com.br>, Vitor Solares (Branca) <vsolares@aricardoeletro.com.br>,
Viviane Aparecida (Portateis) <vaparecida@aricardoeletro.com.br>, Jacqueline Jardim MV4
<jjardim@aricardoeletro.com.br>, Dist. Produtos - (CD MG) <distrib.produtos@aricardoeletro.com.br>,
distrib cs <distrib.cs@aricardoeletro.com.br>, distrib gestor <distrib.gestor@aricardoeletro.com.br>, distrib
mg2 <distrib.mg2@aricardoeletro.com.br>, Eliane <distrib.tec@aricardoeletro.com.br>, Fernando
<cadastrodeproduto@aricardoeletro.com.br>, ju <distrib.mg@aricardoeletro.com.br>, Juninho
<distribuicaologistica@aricardoeletro.com>, acd2@aricardoeletro.com.br, Camila MKT
<camila.pereira@aricardoeletro.com.br>, Cassia (Sup. Cont. Fat.) <crosana@aricardoeletro.com.br>,
Central de Precos <central@aricardoeletro.com.br>, distrib rj <distrib.rj@aricardoeletro.com.br>, 'Edson
(Servicos)' <edson.macedo@aricardoeletro.com.br>, Ivany (Televendas) <ivany@aricardoeletro.com.br>,
Jeronimo <jeronimo.neto@aricardoeletro.com.br>, marcostandrade@insinuante.com.br, Prego Protegido
<precoprotegido@aricardoeletro.com.br>, 'Priscila’ <pvianini@aricardoeletro.com.br>,
roneillobo@grupoin.com.br, tabelapa@aricardoeletro.com.br, Televendas
<televendas@aricardoeletro.com.br>, Vendas RE <vendas@aricardoeletro.com.br>, Vicente Andrade
<vandrade@aricardoeletro.com.br>, Advaldo Santos - (E.P.) <asantos@aricardoeletro.com.br>, BRUNO
<brunoba@aricardoeletro.com.br>, EVANDRO <ejesus@aricardoeletro.com.br>, Marcia
<marcia.almeida@aricardoeletro.com.br>, Samuel Belo - (Dir. Servicos) <samuel@aricardoeletro.com.br>,
Filial 163 <refil163@aricardoeletro.com.br>, Filial 191 <refil191@aricardoeletro.com>, Filial 192
<refil192@aricardoeletro.com>, Filial 193 <refil193@aricardoeletro.com>, Filial 101

<filial1 01@aricardoeletro.com.br>, Filial 104 <filial104@aricardoeletro.com.br>, Filial 105
<filial105@aricardoeletro.com.br>, Filial 106 <filiall06@aricardoeletro.com.br>, Filial 107
<filial107@aricardoeletro.com.br>, Filial 108 <filiall08@aricardoeletro.com.br>, Filial 111
<refil111@aricardoeletro.com.br>, Filial 112 <filial112@aricardoeletro.com.br>, Filial 113
<filiall13@aricardoeletro.com.br>, filial 115 <filiall15@aricardoeletro.com.br>, Filial 116
<filiall16@aricardoeletro.com.br>, Filial 117 <filial117@aricardoeletro.com.br>, Filial 118
<filial118@aricardoeletro.com.br>, Filial 119 <filiall19@aricardoeletro.com.br>, Filial 120

<filial1 20@aricardoeletro.com.br>, Filial 124 <filial124@aricardoeletro.com.br>, Filial 125
<filial125@aricardoeletro.com.br>, Filial 126 <filial126@aricardoeletro.com.br>, Filial 127
<filial127@aricardoeletro.com.br>, 'Filial 127' <refill27@maquinadevendas.com.br>, Filial 128
<filial128@aricardoeletro.com.br>, Filial 130 <filial130@aricardoeletro.com.br>, Filial 132
<filial132@aricardoeletro.com.br>, Filial 134 <filiall34@aricardoeletro.com.br>; Filial 136
<filial136@aricardoeletro.com.br>, Filial 139 <filial139@aricardoeletro.com.br>, Filial 141
<filiall41@aricardoeletro.com.br>, Filial 142 <filiall42@aricardoeletro.com.br>, Filial 145
<filiall45@aricardoeletro.com.br>, refil147@aricardoeletro.com.br, Filial 148
<filiall48@aricardoeletro.com.br>, Filial 149 <filial149@aricardoeletro.com.br>, Filial 150
<filial150@aricardoeletro.com.br>, Filial 151 <filial151@aricardoeletro.com.br>, Filial 184
<filiall84@aricardoeletro.com.br>, Filial 185 <filial185@aricardoeletro.com.br>, 'Filial 185"
<refill85@aricardoeletro.com.br>, Filial 186 <filiall86@aricardoeletro.com.br>, Filial 187
<filial187@aricardoeletro.com.br>, Filial 206 <filial206@aricardoeletro.com.br>, 'Filial 206'
<refil206@aricardoeletro.com.br>, Filial 220 <filial220@aricardoeletro.com.br>, Filial 225
<filial225@aricardoeletro.com.br>, Filial 86 <filial86@aricardoeletro.com.br>, 'Filial 87'
<refil87@aricardoeletro.com.br>, Filial 88 <filial88@aricardoeletro.com.br>, Filial 89
<filial89@aricardoeletro.com.br>, Filial 90 <filialo0@aricardoeletro.com.br>, Filial 91
<filial9l@aricardoeletro.com.br>, Filial 92 <filial92@aricardoeletro.com.br>, Filial 93
<filial93@aricardoeletro.com.br>, Filial 94 <filial94@aricardoeletro.com.br>, Filial 95
<filialo5@aricardoeletro.com.br>, Filial 96 <filial96@aricardoeletro.com.br>, Filial 98
<filial98@aricardoeletro.com.br>, refill16@aricardoeletro.com.br, refil131@aricardoeletro.com.br,
refill33@aricardoeletro.com.br, refili37@aricardoeletro.com.br, refill44@aricardoeletro.com.br,
refill84@aricardoeletro.com.br, refill91@aricardoeletro.com.br, refil192@aricardoeletro.com.br,
refill93@aricardoeletro.com.br, refil219@aricardoeletro.com.br, refil229@aricardoeletro.com.br,




- Marechal Hermes <refil174@aricardoeletro.com.br>, Filial 208 - Madureira II
<refil208@aricardoeletro.com.br>, Filial 211 - Jtagual <refil211@aricardoeletro.com.br>, Filial 217 - Wast
Shopping <refil217@aricardoeletro.com.br>, Filial 230 -*Campo Grande <refil230@aricardoeletro.com.br>,
Filial 237 - Bangu Shopping II <refil237@aricardoeletro.com.br>, Filial 238 -Shopping Passeio CG
<refil238@aricardoeletro.com.br>, Filial 240 -Madureira 4Estagdo <refil240@aricardoeletro.com.br>, Filial
244 -Nilopolis II <refil244@aricardoeletro.com.br>, Filial 178 - Volta Redonda
<refill78@aricardoeletro.com.br>, Filial 179 - Duque de Caxias <refill79@aricardoeletro.com.br>, Filial
180 -Nova Iguacu <refil180@aricardoeletro.com.br>, Filial 195 - Vil Lar dos Telles
<refil195@aricardoeletro.com.br>, Filial 197 -Nova Iguagu <refil197@aricardoeletro.com.br>, Filial 198 -
Sao Joao Meriti <refil198@aricardoeletro.com.br>, Filial 209 -Barra Mansa
<refil209@aricardoeletro.com.br>, Filial 213 -Piabetd <refil213@aricardoeletro.com.br>, Filial 218 -Top
Shopping Nilopolis <refil218@aricardoeletro.com.br>, Filial 224 -Tres Rios
<refil224@aricardoeletro.com.br>, Filial 226 -Teresopolis <refil226@aricardoeletro.com.br>, Filial 227 -
Petropolis <refil227@aricardoeletro.com.br>, Filial 231 -Barra do Piral <refil231@aricardoeletro.com.br>,
Filial 236 -Shopping Grande Rio <refil236@aricardoeletro.com.br>, Filial 242 -Sao Joao Meriti II
<refil242@aricardoeletro.com.br>, Filial 243 -Nova Iguagu 1V <refil243@aricardoeletro.com.br>, Loja 03 -
Cataldo <loja003@aricardoeletro.com.br>, Loja 103 - Monte Alto <lojal03@aricardoeletro.com.br>, Loja
111 - Novo Shopping <lojall1l@aricardoeletro.com.br>, Loja 13 - Itumbiara GO
<loja013@aricardoeletro.com.br>, Loja 77 - Sdo Joaquim da Barra <loja077@aricardoeletro.com.br>, Loja
79 - Ribeirdo Preto <loja079@aricardoeletro.com.br>, Loja 80 - Ribeirdo Preto
<loja080@aricardoeletro.com.br>, Loja 83 - Franca Voluntérios <loja083@aricardoeletro.com.br>, Loja 84 -
Franca F. Germano <loja084@aricardoeletro.com.br>, Loja 88 - Sertdozinho
<loja088@aricardoeletro.com.br>

ATENCAO PARA ESTA ERRATAI!!

CAROS GERENTES,

SEGUE ERRATA REFERENTE AO TABLOIDE DE NOVEMBRO, A RESPEITO DO MONITOR PHILIPS 15.6" e do CELULAR LG TOWN C200.
FAVOR COLAR ERRATA ABAIXO EM TODAS AS LOJAS PARA MOSTRAR AOS CLIENTES QUE ESTAMOS CIENTES DOS ERROS E QUE JA
TOMAMOS AS PROVIDENCIAS NECESSARIAS. COLEM A ERRATA PROXIMO AO PRODUTO E AOS CAIXAS.

CONTAMOS COM A COMPREENSAO DE TODOS.

ATENCIOSAMENTE,
MARKETING RICARDO ELETRO.

ERRATA

No TABLOIDE DE NOVEMBRO, com validade até 05/12/2011, o MONITOR
PHILIPS 15.6" foi anunciado com uma caracteristica errada. Este mon'itor
NAO E LED, conforme anunciado. Ja o CELULAR LG TOWN C300, NAO E 2
CHIPS, conforme ilustrado na tela do aparelho. Este aparelho tem apenas 1
CHIP.

Temos um compromisso com os consumidores no preco anunciado.

A RICARDO ELETRO CONTA COM A SUA COMPREENSAO

Att,
Thiago Arthur Gomes de Assis

GNag KICe
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thiago.assis@aricardoeletro.com.br




